

Nørholm Haveentreprenør ApS

Søndergade 51 A, kl., 9632 Møldrup

CVR-nr. 13 01 83 32

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2025.

Egon Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nørholm Haveentreprenør ApS Søndergade 51 A, kl. 9632 Mølndrup
	CVR-nr.: 13 01 83 32
	Stiftet: 26. april 1989
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Egon Henriksen, direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er bygge- og anlægsvirksomhed, entreprenørvirksomhed og ejendomsadministration.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 71 t.kr. mod 68 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 94 t.kr. mod 175 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	70.714	68
1 Personaleomkostninger	-48.000	-31
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.156	-21
Resultat før finansielle poster	1.558	16
Andre finansielle indtægter	126.195	223
Øvrige finansielle omkostninger	-5.869	-14
Resultat før skat	121.884	225
Skat af årets resultat	-27.999	-50
Årets resultat	93.885	175
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	93.885	175
Disponeret i alt	93.885	175

Balance 30. september

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	681.981	703
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>681.981</u>	<u>703</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>681.981</u>	<u>703</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	11.983	16
Tilgodehavende selskabsskat	0	7
Andre tilgodehavender	71.327	35
Periodeafgrænsningsposter	15.648	14
Tilgodehavender i alt	<u>98.958</u>	<u>72</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	826.109	763
Værdipapirer i alt	<u>826.109</u>	<u>763</u>
Likvide beholdninger	<u>1.043.650</u>	<u>1.063</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.968.717</u>	<u>1.898</u>
Aktiver i alt	<u>2.650.698</u>	<u>2.601</u>

Balance 30. september

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	2.335.800	2.242
Egenkapital i alt	2.535.800	2.442
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.400	27
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.929	80
Selskabsskat	19.157	0
Anden gæld	55.412	52
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	114.898	159
Gældsforpligtelser i alt	114.898	159
Passiver i alt	2.650.698	2.601

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	48.000	31
	<u>48.000</u>	<u>31</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
		<u> </u>
Dagsværdi ultimo		826.109
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>63.734</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på t.kr. 0 er der indlagt ejerpantebrev for ejendommen Søndergade 51B, 9632 Møldrup hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Virksomheden har ingen eventualforpligtelser m.v.		
